
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 2.10. - 6.10. 2023

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T5

uč. str. - 13,14,15
Nauka o slově
čítanka str. 14,15

- rozliším slova spisovná, nespisovná, citově
zabarvená

MATEMATIKA

(Veronika)

T5

PS str. 12, 13
učebnice str. 17/7

- vypočítám obvod a obsah čtyřúhelníků
- narýsuji do čtvercové sítě čtyřúhelníky dle

zadání
- vypočítám příklady s velkou násobilkou

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 5

Unit 2? School trip
str. 24-25
clothes
čtvrtek: test Unit 1

- pojmenuju oblečení



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T5

Unit 1: How old is she?
Opakování

- Sdělím svůj věk i věk členů rodiny. Opakuju a
procvičuju látku 1.lekce.

Náš svět

testík

Ze života hmyzu - Exkurze v ZOO Vyškov - Do TV-vysílání napíši, co nového jsem se
dozvěděl ze života hmyzu

MATEMATIKA

(Lukáš)

T5

Opakování učiva písemného sčítání a odčítání ze třetí
třídy. Rozšíření o sčítání a odčítání větších čísel.

- učebnice str. 10-12

- Písemně sčítám a odčítám větší čísla
s přechodem i bez přechodu 10 a 100.



INFORMACE PRO RODIČE

T5

Milí čtvrťáci,

čeká nás opět pestrý týden! Snad nám počasí bude přát a všechny venkovní akce se vydaří:-)

Pondělí - Olympijský den prvního stupně - přijďte bez aktovky, ale s bezva teniskama a pohodlným sportovním
oblečením, ať se nám v disciplínách daří! Sportovat se bude na pěti stanovištích. Tři disciplíny jsou soutěžní (běh, hod,
skok), další jsou relaxační - fotbal, skok v pytli, gumy na skákání, přetahování lanem.

Úterý - testík k ověření splnění cílů v Našem světě (vysvětlím střídání dne a noci a ročních období, vyberu pravdivá
tvrzení o Slunci, přiřadím začátky jednotlivých ročních období k příslušné poloze planety Země.
K procvičení:
https://www.youtube.com/watch?v=ioCO2Pl7Xt0
https://www.skolasnadhledem.cz/game/4008

Středa - Exkurze do ZOO Vyškov - v pondělí vám edookitem pošlu anketu, která bude sloužit jako písemný souhlas s
účastí dítěte na školní akci. Informace k exkurzi šla jako zpráva Edookitem.

Čtvrtek - čtenářská dílna (čteme z čítanky)

Pátek - TV vysílání - psát budeme ve škole ve čtvrtek. Téma: Co nového jsem se dozvěděl ze života hmyzu.
Kritéria (Check list):

- mám napsaných 6 vět
- zkontroloval jsem si pravopis
- namaloval jsem nebo nalepil barevný obrázek
- před prezentováním jsem si text přečetl (abych vysílání prezentoval plynule)
- při prezentaci mluvím nahlas

Těšíme se na vás!

Veronika + Lukáš + Tereza

https://www.youtube.com/watch?v=ioCO2Pl7Xt0
https://www.skolasnadhledem.cz/game/4008



